МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                         № 58

г. Краснодар

«Об усилении работы по недопущению

 принудительного сбора денежных средств с родителей»

 На основании приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар № 1385 от 21.08.2017 г. «Об усилении работы по недопущению

принудительного сбора денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся в

муниципальных образовательных организациях, находящихся в ведении департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сбор денежных средств в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12».

2. Пожертвование физических или юридических лиц привлекать учреждением только на

добровольной основе путем перечисления денежных средств на расчетный счет МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 12».

3. Прием добровольных пожертвований оформлять договором пожертвования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 12»                                          З.А. Хуаде

С приказом ознакомлены:

Литвинова А.В.

Хализова М.О.

Воеводина О.И.

            Скоба Т.В.

            Котляр И.В.

            Коломойцева Н.Г.

            Безик Ю.Ф.

            Погодина О.А.

		2024-01-17T16:00:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12"